Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	27.09.2011
	№
	110-46-544-11

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц на 2011 год
	(

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателе при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» (в действующей редакции), статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), законом Иркутской области от 17.06.2008 № 26-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по осуществлению лицензирования розничной продажи алкогольной продукции» (в действующей редакции), пунктом 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, на основании распоряжения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 01.07.2011 № 110-46-403-11 «О прекращении действия лицензии на розничную продажу алкогольной продукции ООО «Торговая фирма «Любимые продукты», руководствуясь статьями 7, 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:

1. Внести в ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц на 2011 год, утвержденный распоряжением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.10.2010 № 110-46-563-10, в редакции от 06.05.2011 № 110-46-289-11 (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» 18.11.2010 №№ 299-307, вкладыш, стр. 1, 19.05.2011 № 62, вкладыш, стр. 1), следующее изменение:

1.1. строку 15 признать утратившей силу.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
Т.Ю. Минеева

 5 72 42